
  

 

WZDW.WZP.271-17/20                                                                                               Poznań, dnia 24.03.2020r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu działając na podstawie art. 92 ust.1 Ustawy z dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) informuje,  
że w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Opracowanie 
projektu koncepcyjnego wraz z uzyskaniem decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach 
przedsięwzięcia dla zadania: „Budowa mostu na Noteci wraz  z dojazdami  w nowym przebiegu  drogi 
wojewódzkiej nr 153 w m. Ciszkowo”  ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

N
r o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena 
C [zł] 

Obliczenie pkt 
w kryterium - cena 

60 pkt 
Razem 
liczba 

punktów 
C+R+W 

Okres udzielonej 
rękojmi 
R [lat] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

– okres udzielonej rękojmi 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

Wartość 
techniczna 
W [wykaz 

rozwiązań] 

Obliczenie pkt 
w kryterium  

- wartość techniczna 
0 pkt, 10 pkt, 20 pkt, 

1.  
SMP Projektanci Sp. z o.o. Sp.k.  
ul. Głuchowska 1  
60-101 Poznań 

393 600,00 (347 721,00: 393 600,00)*60pkt=53,01pkt 

93,01pkt 7 20pkt 

TAK 20pkt 

2 
AXIAL PROJECT Bartosz Tomczak  
os. Kasztelańskie 14a/6  
66-300 Międzyrzecz 

347 721,00 (347 721,00: 347 721,00)*60pkt=60pkt 

100pkt 7 20pkt 

TAK 20pkt 

3 
Biuro Projektów TRASA Sp. z o.o. 
 ul. Zeylanda 1/7 
 60-808 Poznań 

477 240,00 (347 721,00: 477 240,00)*60pkt=43,72pkt 

83,72pkt 7 20pkt 

TAK 20pkt 

4 
Firma Projektowa Wanecki  Sp. z o.o. 
 ul. I. Daszyńskiego 5  
44-100 Gliwice 

1 075 947,42 (347 721,00: 1 075 947,42)*60pkt=19,39pkt 

59,39pkt 7 20pkt 

TAK 20pkt 

5 

ProtechniCon Konstrukcje Inżynierskie 
Maciej Żuchowicz 
Os. Akademickie 4/45  
31-866 Kraków 
 

731 850,00 (347 721,00: 731 850,00)*60pkt=28,51pkt 

68,51pkt 
7 20pkt 

NIE 0pkt 

6 

COMPLEX PROJEKT Sp. z o.o. Biuro 
Projektowo – Konsultingowe 
ul. Ligocka 103/8  
40-568 Katowice 

725 700,00 (347 721,00: 725 700,00)*60pkt=28,75pkt 

68,75pkt 
7 20pkt 

TAK 20pkt 

7 

Pracownia Projektowa ARCHIDROG 
Witold Orczyński  
ul. Grunwaldzka 21 
 60-783 Poznań 
 
 
 

397 932,06 (347 721,00: 397 932,06)*60pkt=52,43pkt 

92,43pkt 

7 20pkt 

TAK 20pkt 



 
 

W wyniku postępowania jako najkorzystniejszą wybrano ofertę  firmy: 

66-300Międzyrzecz , za cenę brutto 347 721,00zł  (słownie: trzysta czterdzieści siedem tysięcy siedemset 
dwadzieścia jeden  złotych 00/100). 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów we wszystkich kryteriach oceny ofert.  
Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą  nastąpi w dniu 31.03.2020r. 

8 

Pracownie Inżynierskie SOCHA Sp. z o.o. 
ul. Jana Karola Chodkiewicza 15 
 85-065 Bydgoszcz  -  LIDER 
KORMOST Sp. z o.o. 
ul. Glinki 144 
85-861 Bydgoszcz - PARTNER 

1 314 870,00 (347 721,00: 1 314 870,00)*60pkt=15,87pkt 

35,87pkt 

5 0pkt 

TAK 20pkt 

9 

CertusVia Sp. z o.o. 
ul. Świętokrzyska 14 
00-050 Warszawa 

574 656,00 (347 721,00: 574 656,00)*60pkt=36,31pkt 

76,31pkt 7 20pkt 

TAK 20pkt 

AXIAL PROJECT Bartosz Tomczak   
os. Kasztelańskie 14a/6  


